Khu chung cư B1, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Quang Vinh,  TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai 1

TEL: (0251) 3810269   –     FAX: (0251) 3827071

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
______________________________

Số:            /STTTT-CNTTVT

V/v đăng tin trên Cổng TTĐT tỉnh dự thảo

Quyết định ban hành đơn giá sự nghiệp công

về cấu hình TTHC và hoạt động bảo hành,

bảo trì, hỗ trợ vận hành máy chủ và hệ thống

mạng thông tin trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________

Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2019

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Quyết định số 3581/QĐ-UBND ngày 06/11/2019 về việc thành lập

Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai.

Nhằm có thêm nhiều ý kiến góp ý giúp hoàn thiện dự thảo Quyết định ban

hành đơn giá sự nghiệp công về cấu hình thủ tục hành chính và hoạt động bảo

hành, bảo trì, hỗ trợ vận hành máy chủ và hệ thống mạng thông tin trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai, Sở thông tin và Truyền thông xin gửi dự thảo Quyết định trên đến Văn

phòng UBND tỉnh để phối hợp đăng tin lên cổng thông tin điện tử tỉnh tại mục lấy

ý kiến người dân về dự thảo Văn bản Quy phạm pháp luật.

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý đơn vị.

Trân trọng./.

Đính kèm: Dự thảo Quyết định ban hành đơn giá sự nghiệp công về cấu hình

thủ tục hành chính và hoạt động bảo hành, bảo trì, hỗ trợ vận hành máy chủ và hệ

thống mạng thông tin trên địa bàn tỉnh Đồng Nai theo văn bản điện tử.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm CNTT-TT;

- Lưu: VT, CNTTVT.

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ngọc

Note
ngoclh

		2019-11-26T14:48:49+0700

		2019-11-26T14:52:23+0700

		2019-11-26T15:10:06+0700

		2019-11-26T15:10:18+0700

		2019-11-26T15:10:24+0700